De ambitioe et ambitiosis  
Capi. sextum.

Ambitiosi sunt

Alieni nominis detractores.

Innocentis sanguinis effusores.

Presumptuosi fame iactato-  
res.

Cito regiminis desertores.

Prophetae Simonis secutores.

Superculminis zelatores.

## Ambitio

causat detractioem  
Nam ambitiosi id de-  
trahunt alijs: ut ipsi  
magis appareant. Sic Da-  
ria et Aaron ambietes domini  
populi detrabebant moysi: dice-  
tes: Nobis locutus est dominus.  
Aue. xij. Chozet et coplices  
ambietes domini populi Moysi  
fili detraxerunt. Aue. xvi. Am-  
bicies Absalon regnum patris  
sui: dixit venientibus: Uiden-  
tur mihi sermones tui recti: sed  
non est que audiat constitutus a  
rege. ij. Reg. xv. Alchimus qui  
volebat fieri summus pontifex: co-  
ra Demetrio detrabebat in-  
de. i. Mach. vij. Ambitiosi  
non timeant sanguinem effundere  
et multa mala committere: ut li-  
beri valeant dominari. Nam abime-  
lech callide procuravit eligi pa-  
micos in dominum: qui pro ea. lxx. fratres  
ei occidit: et multa mala fecit  
Judi. ix. Parabola Jonathe  
de rhano verete ligna: ambitio-  
sos et eorum opera mala declara-  
bat. Judi. ix. Hieroboam  
ambitiosus pessime regnavit: et  
multa mala commisit. ij. Reg.  
xij. Athalia libidine dominandi  
omne semen regum interfecit. iij.  
Re. xij. Ptolemeus ut obtine-  
ret regnum: Si non et ei filios  
interfecit. i. Mach. vltis.